
NÚMERO 199
Martes, 15 de octubre de 2013 23567

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y CULTURA

RESOLUCIÓN de 23 de septiembre de 2013, de la Consejera, por la que se
hace pública la composición de la Comisión de Valoración de las solicitudes
de ayudas destinadas a financiar la implantación del Programa de Apoyo
Socioeducativo REMA (Refuerzo, Estímulo y Motivación para el Alumnado)
en centros educativos privados concertados de la Comunidad Autónoma de
Extremadura y se realiza la primera convocatoria. (2013061671)

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 11.2 del Decreto 160/2013, de 27 de agosto,
por el que se establecen las bases reguladoras para la concesión de ayudas destinadas a fi-
nanciar la implantación del Programa de Apoyo Socioeducativo REMA (Refuerzo, Estímulo y
Motivación para el Alumnado) en centros educativos privados concertados de la Comunidad
Autónoma de Extremadura y se realiza la primera convocatoria (DOE num. 169, de 2 de sep-
tiembre), 

RESUELVO:

Nombrar como miembros de la Comisión de Valoración a 

Presidenta:

— D.ª Montaña Royo García. 

Vocales:

— D.ª María del Pilar Pérez García.

— D.ª Concepción Cajaraville Bonilla.

— D. Raúl Herrera Álvarez.

— D. Pedro del Pino Bejarano.

— D.ª Belén Holgado Morlans.

— D. Pedro Luis Camello Cea.

Secretario:

— D. José Carlos Borges Velasco.

Mérida, a 23 de septiembre de 2013.

La Consejera de Educación y Cultura,
TRINIDAD NOGALES BASARRATE


		2013-10-14T16:58:30+0200
	DESCRIPCION DIARIO OFICIAL DE EXTREMADURA - ENTIDAD JUNTA DE EXTREMADURA - CIF S0611001I




